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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, mikrobiologi,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
økologi, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt
bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på køl og frost, samt opbevaring af tørvarer og
service på lager, ingen anmærkninger. Kontrolleret faciliteter til
personaletoilet, herunder etableret forrum, ingen
anmærkninger. Kontrolleret faciliteter til vask og tørring af
hænder, herunder tilstrækkelige antal vaske i forhold til
virksomhedens aktiviteter, ingen anmærkninger. Konkret
vejledt om etablering af håndvask såfremt fødevareaktivteter
øges til håndtering af råt kød og rå grøntsager.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opvaskeafsnit og
emfang, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
lagerlokale, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
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varemodtagelse, opbevaring af emballerede fødevarer med kølekrav, varmebehandling, varmholdelse og
nedkøling, ingen anmærkninger. Konkret vejledt om tilretning af risikoanalyse således at den er opdateret i
forhold til virksomhedens aktiviteter og irrelevante procedurer/risici fjernes.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelsesvilkår.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.


